UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-QLĐĐ

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch của
 Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện Dự án khu đô

thị nghĩ dưỡng Mỹ Lâm -Tuyên Quang

Tuyên Quang, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

S ở  T à i  n g u y ê n  v à  M ô i  t r ư ờ n g  n h ậ n  đ ư ợ c  V ă n  b ả n  s ố  1 6 5 3 / S K H - K T N

n g à y  1 0 / 8 / 2 0 2 3  c ủ a  S ở  K ế  h o ạ c h  v à  Đ ầ u  t ư  v ề  v i ệ c  t h a m  g i a  ý  k i ế n  d ự  t h ả o

K ế  h o ạ c h  t h ự c  h i ệ n  Q u y ế t  đ ị n h  s ố  8 2 0 / Q Đ - T T g  n g à y  1 0 / 7 / 2 0 2 3  c ủ a  T h ủ

t ư ớ n g  C h í n h  p h ủ  v ề  c h ấ p  t h u ậ n  c h ủ  t r ư ơ n g  đ ầ u  t ư  d ự  á n  k h u  đ ô  t h ị  n g h ỉ

d ư ỡ n g   M ỹ   L â m   -   T u y ê n   Q u a n g ,

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

1. Đề nghị chỉnh sửa mục 2 Phần II như sau: Thay thế cụm từ trong dự

thảo“... đúng quy định và không  để  xảy  ra các kiến nghị của người dân” thành

“... đúng quy định và giải quyết kịp thời các kiến nghị của người dân”.

2. Đề nghị chỉnh sửa mục 3 Phần II Biểu 1 kèm theo dự thảo: Số ngày

thực hiện “01 tháng” thành “20 ngày làm việc”.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng có ý kiến./.

Nơi nhận:

- Như trên;(tham gia ý kiến)
- Giám đốc Sở;
- Các Phó giám đốc Sở;
- Phòng Quản lý đất đai;
- Lưu: VT, HS, (Chính).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:44:18+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:45:01+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:45:06+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:45:10+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!